
PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36 COMMA 2, LETT. B) E COMMA 6, DEL D.LGS. N. 50/2016 E S.M.I., 

PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI CONSULENZA PER LE “PROCEDURE PER LA PROTEZIONE 

DELLA PROPRIETA’ INTELLETTUALE” DELL’UNIVERSITÀ “MAGNA GRÆCIA” DI  CATANZARO.  

C.I.G. 78214164AA 

 

1. Amministrazione aggiudicatrice: Università degli Studi Magna Graecia di Catanzaro , Campus Universitario, Viale Europa, Località 

Germaneto , tel 0961-3696091/93/94/6132- fax 0961-3696099 e-mail: arealegalenegoziale@unicz.it. 

2. Finanziamento: Fondi Ateneo. 

3. Procedura di aggiudicazione: Procedura negoziata ex art. 36, comma 2 lett. b) e comma 6, del D.lgs. n. 50/2016 e s.m., mediante “Richiesta 

di offerta” nell’ambito del Mercato elettronico della P.A. (Mepa), per l’affidamento del servizio di Consulenza per le “Procedure per la 

Protezione della Proprietà intellettuale dell’Università degli Studi “Magna Graecia” di Catanzaro, da aggiudicarsi con criterio dell’offerta 

economicamente più vantaggiosa, ex art. 95, comma 3 lett. b, D.lgs. n. 50/2016 e s.m.” C.I.G. 78214164AA. 

4. Oggetto: Servizio di Consulenza per le “Procedure per la Protezione della Proprietà intellettuale dell’Università degli Studi “Magna Graecia” 

di Catanzaro.  

5. Data di aggiudicazione: 7 agosto 2019  

6. Criteri di aggiudicazione: Offerta economicamente più vantaggiosa, ex art. 95, comma 3 lett. b, D.lgs. n. 50/2016 e s.m. 

7. Numero offerte ricevute: 9 

8. Nome e indirizzo società aggiudicataria: Società Studio Rubino- con sede in Via Lucrezia della Valle n. 84 – 88100 Catanzaro. 

9. Valore totale inizialmente stimato dell’appalto: Euro 150.000,00 (centocinquantamila/00 Euro) (oltre IVA come per legge) per la durata di 

tre anni, con riserva di estendere la durata contrattuale per un ulteriore anno, qualora non sia stato raggiunto nei tre anni originari l’importo 

massimo di € 150.000,00 oltre IVA come per legge. 

10. Valore finale dell’appalto: Euro 150.000,00 (centocinquantamila/00 Euro) (oltre IVA come per legge) per la durata di tre anni, con riserva 

di estendere la durata contrattuale per un ulteriore anno, qualora non sia stato raggiunto nei tre anni originari l’importo massimo di € 

150.000,00 oltre IVA come per legge. 

11. Data pubblicazione: 13/03/19. 

12. Competenza procedure di ricorso: TAR Calabria – sede di Catanzaro – Via  Alcide De Gasperi n. 1. 

F.to 

Il Responsabile del Procedimento 

Ing. Rosario Punturiero 

mailto:arealegalenegoziale@unicz.it

